

REF#2013-36

22 Mayıs 2013

İlgili kişinin dikkatine,

Sizlere işletmenizi büyütme ve geliştirme konusunda karar aldığınız şu ilk günlerde olağanüstü bir danışmanı gönül rahatlığı ile tavsiye etmek istiyorum. Katipoğlu Danışmanlık Semra Ltd. içerisinde yeni tamamladığı danışmanlık hizmeti sayesinde bizleri deneme yanılmadan kurtarıp, kendisinin yıllar içerisinde farklı sektörlerden edindiği "best practice" yöntemlerini bize uygun halde harmanlayıp, bizim fikir ve düşüncelerimizle birleştirdikten sonra işletmemize özel en verimli depo yerleşim planını oluşturmuştur. Ayrıca Katipoğlu Danışmanlık kişilere değil sisteme ve düzene bağlı bir şirket işleyişi prensibi oluşturmak için gerekli yazılım ve donanım konularında bizimle beraber her türlü toplantı ve buluşmalara katılmış olup, bizi süslü tekliflerden koruyarak gerçekten ihtiyaçlarımız doğrultusunda yönlendirmeler yapmıştır. Bunlara ek olarak şirket içi iş akışı konusunda bizim en tecrübeli çalışanlarımızın dahi rahatlıkla benimsediği ve kabullendiği yapısal değişiklikleri, geliştirmeleri ve stratejileri bina, donanım ve iş gücünü koordineli ve verimli çalışacak şekilde bizleri gerçek iş günlerinde inceleyerek yaşanan olaylar esnasında gerekli müdahale ve güncellemelerle gerçekleştirmiştir.

Katipoğlu Danışmanlık depo içi mal kabul, mal yerleştirme, mal sayım ve mal çıkışı konularında ilgili personellerimize koçluk görevi yaparak, kâğıt üzerinde belirlenen iş akışının uygulanmasını denetleyerek ve yönlendirmeler yaparak, depo personellerimizden azami verimi alabilmemiz için önümüzü açmıştır. Yaptığı müdahaleler ise, iş akışını yerinde takip ederek gereken yerlerde pratikliği arttırmak için ince iyileştirmeler, personel değişikliği ve görev değişiklikleri tavsiyeleri olup, bu tavsiyeler sayesinde azami verimi alabilme imkânına sahip olduk. Katipoğlu Danışmanlık uygulama, donanım ve yazılım değişikliklerini bıçakla keser gibi değil, herkesin kabullenebileceği ve sistemin sürdürülebilir olması için özellikle hazmı personeller tarafından kolay aşamalar halinde düzenleyerek uygulamaya koymuştur. Maddi olarak külfet yaratacak yatırım maliyetini sürece böldüğünden, hem üzerinizdeki yükü hafifletmiş oluyor, hem de iş akışı aşamalı olarak ilerlediğinden sistem çökmesi durumu ortadan kaldırılmış oluyor. Burada personelimizin de Katipoğlu Danışmanlığı ciddiye alarak tavsiye ve görüşlerini istekli uygulamaları, iş sürecini çok kolaylaştırmıştır. Semra Ltd. yönetimi olarak çalışanlarımıza Katipoğlu Danışmanlığının görüş ve fikirlerine önem verilmesi gerektiği konusunda bilgilendirme yapmış olsak dahi kanaatimizce en büyük etken Katipoğlu Danışmanlığının kendini personellerimize artı değer katacağına inandırması ve benimsetmesi gerçeğidir.

Bu referans mektubunu şu satıra kadar okumuşsanız gerçekten işletmenize artı değer katacak ve sizi vakit, para ve efor kaybına uğratmadan, işletmenizi iyileştirecek bir danışman arıyorsunuz demektir. Biz Semra Ltd. olarak Katipoğlu Danışmanlığının sizin için doğru kişi olduğuna inanıyoruz ve samimiyetle danışmanlık hizmeti için anlaşacağınız bedelin takribi olarak en az 3 veya 4 katı kadar bedelin size geri geleceği gerçeğini biliyoruz. Bahsi konu bu maddi kazanç, direkt ürün alımlarından edeceğiniz indirim, hatalı yatırımın engellenmesi ve/veya doğru ürünü bulmak için harcayacağınız süreden kaybedeceğiniz iş vakti zaman kayıplarının maddiyata döndürülmesi sonucu çıkacak olan tutarlardır. Kısacası ne yaptığını çok iyi bilen, her türlü iş ahlakına saygılı olan ve çözüm ortaklarını çok iyi tanıyan biri ile ilerlemek sizlere genel proje maliyetini düşüreceği gibi manevi olarak da bir rahatlık verecektir. Katipoğlu Danışmanlık hakkında bizimle daha detaylı görüşmek istemeniz durumunda bizi hiç çekinmeden +90 392 444 8000 numaralı telefonda arayabilirsiniz.

Saygılarımızla,



Semra Ltd.
Organize Büyük Sanayi Bölgesi - Gazimağusa
Tel : (0392) 444 8000 - Fax : (0392) 365 0670
Vergi Sicil No: M.Ş. 02670

İRFAN ATATÜZÜN

J.PARTNER

SEMRA LTD